m. Panduan Metode Tikrar

Metode Tikrar muncul dan diterbitkan pertama kali oIeh Syaamil Quran

menjelang bulan Ramadan 1436H/ 2015 M sebagai mushaf khusus untuk hapalan.

Alquran Tikrar sebagai Alquran hapalan menerapkan metode dan cara menghapal

dengan cara repetisi atau penguIangan menurut Metode yang mengutamakan

ketelatenan, ketekunan dalam membaca. Dalam metode ini tidak lepas dari buku